
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 0 1 г. №
п. У вельский Челябинской области

Об утверждении состава муниципального 
проектного офиса

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 
07.05.2018 года №204 «О национальных целях и стратегических задачах 
развития Российской Федерации на период до 2024 года», администрация 
У вельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав муниципального проектного офиса (приложение 1).
2. Распоряжение от 17.07.2017 года № 457 «Об утверждении 

организационной структуры управления проектной деятельностью» признать 
утратившим силу.

3. Отделу по работе со СМИ администрации У вельского муниципального 
района (Е.А. Гвоздарева) обеспечить официальное опубликование 
настоящего постановления и размещение его на официальном сайте 
Администрации Увельского муниципального района в сети «Интернет» 
www.admuvelka.ru.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы района по инвестиционному развитию и стратегическому

Глава района С.Г. Рослов

http://www.admuvelka.ru

